

DZP.271.36.2022-9

Bielsko-Biała dn. 27.09.2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej tj: lamp operacyjnych, miernika bilirubiny, rektoskopu operacyjnego, kardiomonitora, mobilnego aparatu USG oraz respiratora dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.36.2022).

Upzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 1.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia lampy trójramiennej wyposażonej w monitor medyczny zamontowany na trzecim ramieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie lampy trójramiennej wyposażonej w monitor medyczny zamontowany na trzecim ramieniu.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 4, 6 i 7, Tabela B, pkt 3 i 5

Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą kształt trójramiennej gwiazdy, jak na poniższym rysunku?



Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę posiadającą kształt trójramiennej gwiazdy.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 8 i 9, Tabela B, pkt 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę, której czasa/czasze mają 9 modułów oświetleniowych z których każdy wyposażony jest w 15 białych diod led?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę, której czasa/czasze mają 9 modułów oświetleniowych z których każdy wyposażony jest w 15 białych diod led.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 11.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w które obie czasie mają natężenie 160k lux?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę w której obie czasie mają natężenie 160klux.

Pytanie 5:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 12 i 13, Tabela B, pkt 8.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w której identyczne czasie główna i satelitarna mają regulację średnicy pola w zakresie 18-27cm, którą można zmienić również za pomocą panelu ściennego? Proponowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez producentów lamp i nie powoduje opisanych przez Zamawiającego problemów.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę w której identyczne czasie główna i satelitarna mają regulację średnicy pola w zakresie 18-27cm, którą można zmienić również za pomocą panelu ściennego.

Pytanie 6:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 18 i 19, Tabela B, pkt 13.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w której obie czasie mają głębokość oświetlenia 1000mm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę w której obie czasie mają głębokość oświetlenia 1000mm.

Pytanie 7:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 21, Tabela B, pkt 15.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w trzech krokach w zakresie 3800 - 4300 -4800 [K]?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę w której regulacja temperatury barwowej odbywa się w trzech krokach w zakresie 3800 - 4300 -4800 [K].

Pytanie 8:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 27, Tabela B, pkt 21

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę bez opisanej funkcjonalności?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści.

Pytanie 9:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 29, Tabela B, pkt 23

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę ze sterylizowalnym uchwytem umieszczonym centralnie?

Odpowiedź:



TAK, Zamawiający dopuści lampę ze sterylizowalnym uchwytem umieszczonym centralnie.

Pytanie 10:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 32 i 36, Tabela B, pkt 26 i 28

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w której uchwyt centralny posiada standardowo 2 funkcje (elektroniczną regulację średnicy pola światła oraz elektroniczną regulację natężenia oświetlenia), oraz dodatkowo możliwość przypisania funkcji zmiany temperatury barwowej zamiast jednej z wcześniej wymienionych?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści lampę w której uchwyt centralny posiada standardowo 2 funkcje (elektroniczną regulację średnicy pola światła oraz elektroniczną regulację natężenia oświetlenia), oraz dodatkowo możliwość przypisania funkcji zmiany temperatury barwowej.

Pytanie 11:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A, pkt 30 i 31, Tabela B, pkt 24 i 25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę w której panele sterujące nie mają funkcji włączania wskaźnika laserowego?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści.

Pytanie 12:

Dotyczy: Zadanie 1 - Tabela A i B

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia lampy w której osłona czaszy lub modułów oświetleniowych wykonane są z materiału bezpiecznego, odpornego na zarysowania, a dostęp do modułów świetlnych możliwy jest bez otwierania obudowy czaszy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie lampy, w której osłona czaszy lub modułów oświetleniowych wykonane są z materiału bezpiecznego, odpornego na zarysowania, a dostęp do modułów świetlnych możliwy jest bez otwierania obudowy czaszy.

Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica



